



Município de Imbituva - 2013  
TERMO DE ADJUDICAÇÃO  
Pregão 114/2013

000110

Página 1

| Item                                                                                                 | Produto/Serviço                                    | UN. | Quantidade | Status      | Marca     | Preço Unitário     | Preço Total | Sol |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------|-----|------------|-------------|-----------|--------------------|-------------|-----|
| Fornecedor: 4024-0 BURZONE & VIEIRA LTDA CNPJ: 11.662.141/0001-14 Telefone: 9915-7891                |                                                    |     |            |             |           | Status: Habilitado | 2.550,00    |     |
| Lote 001 - Lote 001                                                                                  |                                                    |     |            |             |           |                    | 2.550,00    |     |
| 002                                                                                                  | 8483 GRAMA DE JADIM SÃO CARLO, INCLUINDO SERVIÇO D | M2  | 300,00     | INABILITADO | SAO CARLO | 8,50               | 2.550,00 *  |     |
| Fornecedor: 229949-6 DFC ARTEFATOS DE CONCRETO E TRANSPORTES LTDA CNPJ: 02.400.614/0001-96 Telefone: |                                                    |     |            |             |           | Status: Habilitado | 11.600,00   |     |
| Lote 001 - Lote 001                                                                                  |                                                    |     |            |             |           |                    | 11.600,00   |     |
| 004                                                                                                  | 8485 PAVER PARA CALÇADA, MIN 05CM ESPESSURA, 50 PQ | M2  | 400,00     | ADJUDICADO  | DFC       | 29,00              | 11.600,00 * |     |
| Fornecedor: 4082-7 ROBSON LUIZ SILVERIO CNPJ: 11.864.609/0001-25 Telefone: 3436-1218                 |                                                    |     |            |             |           | Status: Habilitado | 4.514,40    |     |
| Lote 001 - Lote 001                                                                                  |                                                    |     |            |             |           |                    | 4.514,40    |     |
| 001                                                                                                  | 8482 GRADE EM PERFIL METALICO 20X20MM, E=1,20MM.   | M2  | 16,00      | ADJUDICADO  | COMETA    | 89,90              | 1.438,40 *  |     |
| 005                                                                                                  | 8486 PORTÃO DE CORRER EM PERFIL METALICO, CONFORME | UN  | 2,00       | ADJUDICADO  | COMETA    | 789,00             | 1.578,00 *  |     |
| 006                                                                                                  | 8487 TRAVE DE FUTEBOL, TUBO 4", E=3MM, P/FUTEBOL D | PAR | 2,00       | ADJUDICADO  | COMETA    | 749,00             | 1.498,00 *  |     |
| VALOR TOTAL:                                                                                         |                                                    |     |            |             |           |                    | 18.664,40   |     |

A empresa BURZONE & VIEIRA não apresentou as CND Municipal dentro do prazo estipulado em Ata, de acordo com a Lei 123/2006, sendo então declarada Inabilitada no certame.

O presente termo adjudica os respectivos itens, em favor das demais empresas acima citadas.

Imbituva/PR, 18 de Novembro de 2013.

Amilton Tiago de Souza

Pregoeiro